ACLARAR el literal tercero  del auto de fecha 21 de julio  del año en curso, mediante el cual se  

condenó en costas a la demandada VICTORIA EUGENIA ACOSTA CORREA,  dentro del 

auto que ordenó seguir adelante la ejecución, en el sentido de que   la suma  que se fija como 

agencias en derecho es  VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS ($24.000.000.oo) 

M/CTE, y  no el valor de doce mil millones ochocientos noventa y cinco mil  once pesos, 

como erróneamente se había dispuesto.  

NOTIFIQUESE  

El Juez, 

RAMIRO ELIAS POLO CRISPINO 

JUZGADO 04 CIVIL DE CIRCUITO DE CALI 

EN ESTADO Nro.